



PRODUCT PACKAGING INFORMATION DATA SHEET
Abbott's Village Bakery® Gluten Free Rustic White Bread 500g CAR 6

SAP NUMBER	9110 (Component of 731)	ISSUE NUMBER	2
DIVISION	Baking	ISSUE DATE	12 July 2018
BRAND	Abbott's Village Bakery®	STATUS	Approved
SITES	Ermington	TOPPINGS	N/A

PRODUCT NAME	Abbott's Village Bakery® Gluten Free Rustic White
PRESCRIBED NAME	Sliced White Bread
NET WEIGHT	500 g / 12 Pack
PACK QUANTITY	CAR 6
BARCODE	EAN: 9339423007039 TUN: 19339423008309
BUSINESS ADDRESS	Tip Top Bakeries. A Division of George Weston Foods Limited. Level 2, Building A, 11 Talavera Road, North Ryde NSW 2113.
INGREDIENT DECLARATION	Modified Tapioca Starch (1442), Water, Rice Flour, Canola Oil, Sugar, Egg White Powder, Baker's Yeast, Molasses, Iodised Salt, Vinegar, Thickeners (464, 466).
TRADE MARK STATEMENT	® Registered trade mark of George Weston Foods Limited. All rights reserved.
ALLERGEN STATEMENT	Contains: Egg
CROSS CONTACT STATEMENT	May be present: Soy
COUNTRY OF ORIGIN STATEMENT	Made in Australia.
% OF AUSTRALIAN INGREDIENTS	Made in Australia from at least 45% Australian ingredients.
STORAGE CONDITIONS	Frozen: 6 months frozen. Thawed: 14 days ambient shelf life (unopened)

NUTRITION INFORMATION

NUTRITION INFORMATION			
Servings per Package: 6			
Serving Size: 83 g (2 slices)			
	Avg Quantity per Serving	% Daily Intake* per Serving	Avg Quantity per 100 g
Energy	930 kJ	11%	1120 kJ
Protein, total	3.4 g	7%	4.1 g
- gluten	Nil Detected		Nil Detected
Fat, total	3.1 g	4%	3.7 g
- saturated	0.2 g	1%	0.3 g
Carbohydrate	43.7 g	14%	52.6 g
- sugars	1.9 g	2%	2.3 g
Dietary Fibre	1.0 g	3%	1.2 g
Sodium	215 mg	9%	259 mg

* Based on an average adult diet of 8700 kJ.



PRODUCT PACKAGING INFORMATION DATA SHEET
Abbott's Village Bakery® Gluten Free Rustic White Bread 500g CAR 6


F.O.P HEALTH STAR RATING

Health Star Rating	HSR	3.5
Energy Declaration	ENERGY	1120kJ
Nutrient Content Declarations	SAT FAT	0.3g
	SUGARS	2.3g
	SODIUM	259mg
Optional Nutrient Icon	FIBRE	1.2g

PER 100g

CONSUMER INFORMATION CENTRE	We want you to enjoy Abbott's Village Bakery® products at their very best. If you are not completely satisfied, please keep the product and its packaging, and make sure you don't throw out the tag. You can let us know free call on 1800 302 437 within Australia or contact us at Level 2, Building A, 11 Talavera Road, North Ryde NSW 2113.
WEBSITE DETAILS	www.abbottsvillagebakery.com.au
ENDORSEMENTS	Coeliac Society Logo

PRODUCT INFORMATION

PRODUCT APPEARANCE	Sliced loaf with brown crust. Fine, light cream internal crumb. 
AROMA	Nutty baked aroma with hints of egg. Free from off odours.
TEXTURE	Fine internal texture, with even distribution of seeds.
FLAVOUR	Baked flavour with hints of egg.
DIMENSIONS	Length: 165 mm – 170 mm Width: 105 mm – 110 mm Height: 110 mm – 130 mm
SHELF LIFE AT MANUFACTURE	Day of Thaw + 14 days
FROZEN SHELF LIFE	6 months

DATASHEET SIGN OFF	DATE	NAME	REASON
	12.07.2018	Meeky Oh	Datasheet for Food Service